ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Ba Động, ngày  23 tháng 4  năm 2025

V/v đề nghị cung cấp một số

thông tin của người tham gia

BHYT, BHXH  trên địa bàn

xã Ba Động

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội huyện Ba Tơ.

 Trong thời gian qua một số người dân tuy đã có hồ sơ sức khỏe điện tử

nhưng các thông tin chưa đúng và chưa đẩy đủ. Để đảm bảo cho người dân đều

có Hồ sơ sức khỏe điện tử được quản lý đầy đủ.

Để có dữ liệu UBND xã rà soát, xác định lại thông tin của người tham gia

BHYT, BHXH làm sạch dữ liệu hồ sơ sức khỏe điện tử. UBND xã Ba Động

kính đề nghị Bảo hiểm xã hội huyện trích số liệu về trường thông tin của người

dân gồm: Họ tên, ngày tháng năm sinh, mã số bảo hiểm, số điện thoại của người

dân khi tham gia BHYT, BHXH.

 Kính đề nghị Bảo hiểm xã hội huyện xem xét, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH, (Thủy)

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc Diệp

		2025-04-24T10:00:24+0700

		2025-04-24T10:17:29+0700

		2025-04-24T10:17:29+0700